


 

 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 74 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: LOCALITA’ QUARTAVOLO. RICHIESTA AUTORIZZAZIONE AD 
EFFETTUARE LAVORI DI MANOMISSIONE DEL SUOLO PUBBLICO. 
NULLA OSTA. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 17 del mese di agosto, alle ore 
17.30, nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la 
GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                         X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                           3                                                 

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 

 





 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la richiesta presentata in data 21 luglio 2017 prot. 1963, da parte del Sig. MODONI 
Massimo, residente a Masera, intesa ad ottenere l’autorizzazione ad effettuare lavori di 
manomissione del suolo pubblico in Località Quartavolo; 

CONSIDERATO che i lavori in questione sono necessari all’esecuzione dell’allacciamento 
fognario ed idrico e che i dati relativi alla manomissione risultano i seguenti: 

 Lunghezza 2.50 ml – larghezza 0.50 ml – profondità 1.00 ml, per un totale di mq. 
1.25, tipo di pavimentazione stradale: asfalto; 

 Lunghezza 5.00 ml – larghezza .50 ml – profondità 1.00 ml, per un totale di mq. 
1.25, tipo di pavimentazione stradale: terra; 

DATO ATTO che il predetto richiedente si impegna ad effettuare il deposito cauzionale 
provvisorio a garanzia dei corretti ripristini secondo le modalità che verranno stabilite dal 
provvedimento autorizzatorio; 

 RITENUTO, pertanto, che nulla osta al rilascio dell’autorizzazione richiesta; 

 ACQUISITI i pareri favorevoli di competenza; 

 All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge; 

D E L I B E R A  

1) Che nulla osta al rilascio dell’autorizzazione relativa ai lavori di manomissione del suolo 
pubblico in Località Quartavolo presentata dal Sig. MODONI Massimo, residente a Masera, in 
Via Carale n. 11; 

2) Di trasmettere la presente deliberazione, per quanto di competenza, al privato richiedente e 
all’Ufficio Tecnico comunale; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 


